E S T A D O  D E  M A T O  G R O S S O
            Prefeitura Municipal de Jaciara

Av. Antonio Ferreira Sobrinho, 1075 – CEP 78820-000
Fone: (66) 3461-7900 e Fax: (66) 3461-7930

                             PORTARIA Nº. 185/13, DE 01 DE OUTUBRO DE 2013.

   O Prefeito Municipal de Jaciara, ADEMIR GASPAR DE LIMA, Estado de Mato

Grosso, no uso de suas atribuições legais,

                        RESOLVE o seguinte:

    Art. 1º EXONERAR nas datas que menciona os servidores abaixo relacionados:

EXONERAÇÃO CARGO DATA
Paulo Afonso Sulzbacher Coordenador de Frotas 01/10/2013

Maria de Fátima Braga Dourado Coordenadora 01/10/2013
Thais Althemeyer Supervisor de Farmácia 01/10/2013
Hermes Augusto Alegretti Dirigente de Infraestrutura 01/10/2013

       Art.2º NOMEAR, na data que menciona, os servidores abaixo relacionados para os

seguintes cargos:

NOMEAÇÃO CARGO DATA
Paulo Afonso Sulzbacher Dirigente de Setor 01/10/2013
Maria de Fátima Braga Dourado Dirigente de Setor 01/10/2013

Jaciara- MT , 01 de Outubro de  2013.

Registre-se;

Publique-se;

Cumpra-se.

                            ADEMIR GASPAR DE LIMA
                                     PREFEITO MUNICIPAL

    Registrada e Publicada de conformidade com a legislação vigente, com afixação nos
lugares de costume estabelecidos por lei municipal. Data supra.

                                                ADEMIR GASPAR DE LIMA

         E S T A D O  D E  M A T O  G R O S S O
            Prefeitura Municipal de Jaciara

Av. Antonio Ferreira Sobrinho, 1075 – CEP 78820-000
Fone: (66) 3461-7900 e Fax: (66) 3461-7930

                    PREFEITO MUNICIPAL